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SV 9640.330 - Piastra di connessione per sbarre lamellari

in rame

Per la connessione di sbarre lamellari in rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Per sbarre di distribuzione

Area del serraggio del morsetto
per sbarre lamellari in rame (L x A)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
ETIM 9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2026

SV 9640.330

Per la connessione di sbarre lamellari in rame piatto.

Piastra di connessione: E-Cu
Pezzo stampato: acciaio inox

Materiale di fissaggio
Maxi-PLS 45 S/45

32x20 mm

3 pz.

0,9 kg
1,073 kg
0,13
73269098
EC002498
27379201

SV Mors.Maxi-Pls 2X10X32X1mm

UL + C-UL (listed)

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



