

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9640.330

Piastra di connessione

Stato: 19/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

SV 9640.330 - Piastra di connessione per sbarre lamellari in rame

Per la connessione di sbarre lamellari in rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9640.330
Descrizione prodotto	Per la connessione di sbarre lamellari in rame piatto.
Materiale	Piastra di connessione: E-Cu Pezzo stampato: acciaio inox
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Per sbarre di distribuzione	Maxi-PLS 45 S/45
Area del serraggio del morsetto per sbarre lamellari in rame (L x A)	32 x 20 mm
Confezione	3 pz.
Peso netto	0,9 kg
Peso lordo	1,073 kg
Quota di rame (kg / pezzo)	0,13
Codice tariffa doganale	73269098
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201
Descrizione prodotto	SV Mors.Maxi-Pls 2X10X32X1mm

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK